



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*27 декабря* 2017 г.

№ *5882*

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.03.2016 № 1225, от 25.05.2016 № 2178, от 15.06.2016 № 2563, от 18.07.2016 № 3193, от 03.08.2016 № 3523, от 29.11.2016 № 5186, от 19.12.2016 № 5609, от 19.01.2017 № 132, от 13.03.2017 № 871, от 11.05.2017 № 1804, от 13.06.2017 № 2360, от 20.07.2017 № 3089, от 07.08.2017 № 3470, от 20.10.2017 № 4650, от 06.12.2017 № 5375), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет [www.admrzn.ru](http://www.admrzn.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации

С.Ю.Карабасов

Приложение  
к постановлению администрации города Рязани  
от 17 декабря 2017 г. № 5802

Изменения в муниципальную программу  
«Развитие образования в городе Рязани» на 2016 - 2020 годы,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547  
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы»

1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани» на 2016-2020 годы в строке «Объемы финансирования Программы» цифру «26 091 059,6» заменить цифрой «26 103 943,8», слова «2017 год – 5 449 462,2 тыс. руб.» заменить словами «2017 год – 5 462 346,4 тыс. руб.», цифру «8 469 171,9» заменить цифрой «8 468 357,8», слова «2017 год – 1 675 445,7 тыс. руб.» заменить словами «2017 год – 1 674 631,6 тыс. руб.», цифру «15 455 271,8» заменить цифрой «15 468 970,1», слова «2017 год – 3 232 738,3 тыс. руб.» заменить словами «2017 год – 3 246 436,6 тыс. руб.».

2. В приложении к Программе:

2.1. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:

- в строке «Муниципальная программа «Развитие образования в городе Рязани» на 2016 – 2020 годы» цифры «5 449 462,2», «26 091 059,6», «5 072 883,4», «25 343 855,1», «374 958,3», «738 863,7», «3 232 738,3», «15 455 271,8», «3 115 360,1», «15 337 893,6», «1 675 445,7», «8 469 171,9», «41 650,8», «81 106,5» заменить цифрами «5 462 346,4», «26 103 943,8», «5 086 581,7», «25 357 553,4», «374 144,2», «738 049,6», «3 246 436,6», «15 468 970,1», «3 129 058,4», «15 351 591,9», «1 674 631,6», «8 468 357,8», «40 836,7», «80 292,4» соответственно;

- в пункте 1.1 цифры «4 687 811,1», «23 521 352,3», «3 005 988,2», «14 836 919,9», «1 379 443,2», «7 183 501,0» заменить цифрами «4 699 089,4», «23 532 630,6», «3 017 508,5», «14 848 440,2», «1 379 201,2», «7 183 259,0» соответственно;

- в пункте 2.1 цифры «437 642,2», «832 301,8», «374 958,3», «738 863,7», «96 818,9», «159 763,6», «41 650,8», «81 106,5» заменить цифрами «436 828,1», «831 487,7», «374 144,2», «738 049,6», «96 004,8», «158 949,5», «40 836,7», «80 292,4» соответственно;

- в пункте 9.1 цифры «102 775,3», «540 762,9», «5 007,1», «10 198,4», «92 699,0», «519 515,3» заменить цифрами «105 195,3», «543 182,9», «7 185,1», «12 376,4», «92 941,0», «519 757,3» соответственно.

2.2. В таблице 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями города Рязани по муниципальной программе»:

- в пункте 65 цифру «118 440,5» заменить цифрой «128 582,4»;

- в пункте 69 цифру «11 281,8» заменить цифрой «12 247,8»;

- в пункте 81 цифру «24,5» заменить цифрой «26,6»;

- в пункте 82 цифру «1 362,7» заменить цифрой «1 479,4»;

- в пункте 83 цифру «543,7» заменить цифрой «590,3»;

- в пункте 84 цифру «46,3» заменить цифрой «50,3»;

- в пункте 85 цифру «11,8» заменить цифрой «12,8».

2.3. В таблице 6 «Информация по объектам муниципальной собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, в отношении которых планируется осуществление капитальных вложений в 2016 - 2020 годах»:

- в пункте 2.1.1 цифры «738 863,76», «374 958,3», «81 106,5», «41 650,8» заменить цифрами «738 049,6», «374 144,2», «80 292,4», «40 836,7» соответственно;

- в пункте 2.1.1.1 цифры «708 263,7», «374 958,3», «50 506,5», «41 650,8» заменить цифрами «707 449,6», «374 144,2», «49 692,4», «40 836,7» соответственно.